

DS Triple A/S

Frichsvej 17, 8600 Silkeborg

Company reg. no. 37 96 34 61

Annual report

24 August 2016 - 31 December 2017

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 16 May 2018.

Carl Erik Skovgaard
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 24 August 2016 - 31 December 2017	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	11
Balance sheet	12
Notes	14

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of DS Triple A/S for the financial year 24 August 2016 to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 24 August 2016 to 31 December 2017.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Silkeborg, 24 April 2018

Managing Director

Karsten Haubjerg Olesen

Board of directors

Carl Erik Skovgaard
Chairmann

Søren Sten Rasmussen

John Bo Christensen

Karl Klaus Bruno Dam

Management's review

The principal activities of the company

The main activity is development and manufacturing of thermal heat treatment plants for the Dairy, Food and Beverage industri and undertaking other activities that, in the opinion of the Board is related.

Development in activities and financial matters

It is the company's first financial year and the financial year include 17 months. The management considers the result of the year to be unsatisfactory. However, the result is as expected. In relation with the first financial year, there have been a number of startup costs that has affected earnings for the year.

Events subsequent to the financial year

Developments in activities and financial position for the financial year 2018 have been positive up to date and expected positive earnings for the full year 2018. Based on the positive development in the company, last year's deficit is recognized as a tax asset in the annual report.

Profit and loss account

<u>Note</u>	24/8 2016 - 31/12 2017
Gross profit	1.633.327
1 Staff costs	-2.881.069
Depreciation and writedown relating to fixed assets	-41.270
Operating profit	-1.289.012
Other financial income	10
Other financial costs	-4.272
Results before tax	-1.293.274
Tax on ordinary results	283.521
Results from ordinary activities after tax	-1.009.753
Results for the year	-1.009.753
Proposed distribution of the results:	
Allocated from results brought forward	-1.009.753
Distribution in total	-1.009.753

Balance sheet

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Assets	
Fixed assets	
2 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	72.782
Tangible fixed assets in total	<u>72.782</u>
Fixed assets in total	<u>72.782</u>
Current assets	
Manufactured goods and trade goods	1.109.195
Inventories in total	<u>1.109.195</u>
Trade debtors	1.070.997
Deferred tax assets	283.521
Accrued income and deferred expenses	58.901
Debtors in total	<u>1.413.419</u>
Available funds	<u>3.005.227</u>
Current assets in total	<u>5.527.841</u>
Assets in total	<u>5.600.623</u>

Balance sheet

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Equity and liabilities	
Equity	
3 Contributed capital	3.000.000
4 Results brought forward	-9.753
Equity in total	<u>2.990.247</u>
Liabilities	
Work in progress for the account of others	940.208
Trade creditors	1.249.936
Other debts	420.232
Short-term liabilities in total	<u>2.610.376</u>
Liabilities in total	<u>2.610.376</u>
Equity and liabilities in total	<u>5.600.623</u>
5 Mortgage and securities	
6 Contingencies	

Notes

	24/8 2016 - 31/12 2017
1. Staff costs	
Salaries and wages	2.499.725
Pension costs	275.517
Other costs for social security	16.756
Other staff costs	89.071
	<u>2.881.069</u>
 Average number of employees	 <u>4</u>
2. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	
Additions during the year	<u>114.052</u>
Cost 31 December 2017	<u>114.052</u>
Depreciation for the year	<u>-41.270</u>
Amortisation and writedown 31 December 2017	<u>-41.270</u>
 Book value 31 December 2017	 <u>72.782</u>
3. Contributed capital	
Contributed capital 24 August 2016	780.000
Cash capital increase	<u>2.220.000</u>
	<u>3.000.000</u>
4. Results brought forward	
Profit or loss for the year brought forward	-1.009.753
Share premium	<u>1.000.000</u>
	<u>-9.753</u>
5. Mortgage and securities	
The company has no mortgages or securities.	

Notes

6. Contingencies

Contingent liabilities

Rental obligations

The company has a rental obligation of 3 months rent equivalent to DKK 49.000.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Brinch Therkelsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37315664-RID:91806732

IP: 92.246.12.100

2018-04-26 12:44:23Z

NEM ID 

Carl Erik Skovgaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-935407241417

IP: 2.106.43.65

2018-04-30 13:28:28Z

NEM ID 

Carl Erik Skovgaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-935407241417

IP: 2.106.43.65

2018-04-30 13:28:28Z

NEM ID 

Karsten Haubjerg Olesen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-896857465472

IP: 178.157.251.43

2018-05-17 16:43:01Z

NEM ID 

Søren Sten Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-489031409739

IP: 176.22.75.46

2018-05-22 06:51:10Z

NEM ID 

John Bo Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-140854865195

IP: 185.107.12.119

2018-05-22 08:11:41Z

NEM ID 

Karl Klaus Bruno Dam

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-796976688768

IP: 92.246.0.218

2018-05-25 09:22:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: I12T4-VFVPP-QUL3W-0XBK-6Z8V-1XQZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>